Проект вносит
председатель Новгородской

областной Думы
Бобрышев Ю.И.

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от -________  № ___________
Великий Новгород

О досрочном освобождении
от должности аудитора Счетной
палаты Новгородской области

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 8 областного закона
от 05.05.2011 № 995-03 «О Счетной палате Новгородской области» и на
основании заявления аудитора Счетной палаты Новгородской области
Раевской Анны Олеговны от 21 июля 2023 года об отставке

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

освободить досрочно от должности аудитора Счетной палаты
Новгородской области Раевскую Анну Олеговну 25 августа 2023 года.

Проект подготовил и завизировал:
Председатель / у  /
Новгородской областной Думы / / /Ю .И . Бобрышев

Проект завизировал:
Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы С.В. Кротова

Заместитель председателя
Счетной палаты Новгородской области О .В .Николаенко

Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения аппарата Новгородской
областной Думы - начальник отдела кадровой
работы и наградной деятельности управления
документационного и кадрового обеспечения .
аппарата Новгородской областной Думы ^ М.В. Тимофеева

Н о в г о р о д с к а я
о б л а с т н а я  Д у м а

Входящий №
■ ^  iP < f  ' 2 » ^ о д а